
Přílohy 
 

Příloha č. 1: Text informovaného souhlasu 

Jako účastník výzkumu prohlašujete, že jste od řešitele výzkumu písemnou formou obdržel 

informace o realizaci výzkumu, jeho průběhu a zapojením vaší osoby srozumitelně a dostatečně 

podrobně.  

Souhlasíte s účastí v tomto výzkumu, který se zabývá spokojeností klientů s programem 

kontrolované konzumace alkoholu KC Vlhká, jehož výsledky budou publikovány v diplomové 

práci „Evaluace spokojenosti klientů s programem kontrolované konzumace alkoholu 

Kontaktního centra Vlhká“, která bude veřejně dostupná online, popřípadě publikována 

v odborném tisku.  

Rozumíte a berete na vědomí, že informace, které řešiteli poskytnete, budou uchovávány, 

zpracovávány a publikovány anonymně tak, že nebude možné Vaši osobu identifikovat.  

Prohlašujete, že jste byl informován, že s žádostí o další informace, popřípadě podání stížnosti, 

můžete informovat řešitele výzkumu nebo vedoucí diplomové práce.  

Souhlas s účastí ve výzkumu, s poskytnutím rozhovoru, který bude digitálně nahráván, dáváte 

dobrovolně, jste si vědom toho, že jej můžete dobrovolně kdykoliv zrušit a svou účast ve 

výzkumu ukončit. 

 


